攀枝花学院 2016 年 7-10 月份信息报送得分情况通报

为进一步加强学校信息报送工作，充分发挥信息在上情下达、下情上达、正确决策、科学管理、宣

传服务中的重要作用，根据《进一步加强信息报送工作的通知》（攀学院〔2014〕2 号），现将全校各

单位（部门）信息报送得分情况予以通报。

攀枝花学院 7-10 月份信息报送得分情况统计表

单位（部

门）

年度目

标分数

年度被采用

信息目标分

数

7-10 月采用情况

当年累计得分
被采用信息目

标累计分数报送 1 分/条
简报采用 3

分/条
市采用 10 分

/条
省采用 10 分

/条
7-10 月得分

办公室 60 36 8 8 5 24 95 71

组织部 30 18 6 3 12 37 24

宣传部 60 36 30 7 1 44 105 77
监察处 30 18 2 0 2 18 9
教务处 60 36 6 0 1 6 35 14

科研处 40 24 1 0 1 28 24

人事处 40 24 6 2 1 10 43 20
计财处 30 18 4 0 4 13 3

资管处 30 18 2 2 6 12 12
学生处 60 36 22 10 1 42 99 59

后管处 40 24 11 3 17 38 12

发规处 40 24 4 3 2 10 36 30
招就处 40 24 5 2 3 9 54 33
保卫处 20 12 12 2 16 33 18

工会 30 18 2 1 4 30 15

图书馆 20 12 7 3 13 37 24

继续教育学院 40 24 4 1 6 16 6

创业学院 20 12 0 0 0 0 0

科管办 20 12 0 0 0 0 0
攀西科创中心 20 12 2 1 4 8 3

网计中心 20 12 0 0 0 6 0

材料学院 40 24 31 3 37 57 21
资环学院 40 24 27 6 39 70 21
生化学院 40 24 15 2 19 39 6
土建学院 40 24 5 1 7 35 12
电信学院 40 24 6 3 12 39 21
机械学院 40 24 14 3 20 40 15
数计学院 40 24 6 2 10 45 15
交汽学院 40 24 13 3 19 41 18
经管学院 40 24 18 1 20 29 6
人文学院 40 24 14 0 14 29 6

外国语学院 40 24 8 2 12 49 18
艺术学院 40 24 13 0 13 27 3
医学院 40 24 7 4 15 37 24
思政部 30 18 4 0 4 17 3
体育部 30 18 0 0 0 4 3

后勤集团 40 24 1 0 1 1 0

附属医院 60 36 6 2 10 19 6

合计 322 80 14